SEMEC – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Avenida Onze, nº 1.045 – Centro

Chapadão do Sul/MS
Fone: (67) 3562-5690

e-mail: educacao@chapadaodosul.ms.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022 - A

Art. 1º - João Carlos Krug, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,
HOMOLOGA as inscrições, referentes ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº
003/2022, conforme segue:

- INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

INSCRIÇÃO CARGO NOME

637315 MÚSICA ANA PAULA RODRIGUES
639305 MÚSICA AQUILES VIRTUOZO VIEIRA
637994 MÚSICA DAIANE FONSECA GOMES
637978 MÚSICA DEBORA CRISTINA DA SILVA
638060 MÚSICA EDMAURO SUCKER CAMPOS
637446 MÚSICA EVAIR JOSE DOS ANJOS SILVA
636719 MÚSICA EVERTON RODRIGO DA SILVA
638044 MÚSICA KEILA SANTOS DE MORAIS
638619 MÚSICA MARCOS ANDRE SILVA
637030 MÚSICA MARINETE LEMES DA SILVA
636448 MÚSICA OLIVAN DOS SANTOS LEITE
638007 MÚSICA ROSIMEIRE LEMES DA SILVA

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,
conforme disposto no item 7. do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 003/2022. O candidato
que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de participar do presente Processo
Seletivo Simplificado.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Chapadão do Sul - MS, 03 de janeiro de 2023.

Prefeito Municipal